

Název akce

Modernizace sportovního areálu - Hřiště pro Beach sporty

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Číslo: ZL 05

1. Zpracovatel změnového listu: Imperial Bau s.r.o.
Lublaňská 653/51, Vinohrady, 120 00 Praha 2
Zastupuje: Ing. Róbert Ortančík

2. Popis předmětu změn:
Zrušení realizace kabelu pro slaboproud od budovy pro tenis

3. Odůvodnění změny:
Po vzájemné konzultaci s TDI, projektantem a provozovatelem sportovního areálu (pan Záruba) bylo zrušeno vedení pro ovládání hřiště přes plánovaný kabel od budovy tenisu. Ovládání bude dálkové, ovládání zajistí provozovatel areálu.

4. Cena: Zrušený rozpočet Slaboproudu, odpočtová cena celkem bez DPH -192.970,36 Kč,-

V Praze den: 29.11.2021

Zpracoval: Ing. Róbert Ortančík
Imperial Bau s.r.o.

Převzal: Milan Jáchim
TDI

Bc. Oldřich Podojil DiS.
projektant

05 - Změnový list - Původní - odpočtový

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021/22 | Hřiště pro beach sporty |
| O: | SO03 | Beach kurty č.1,2,3+venkovní posezení se sprchou+sklad sport. vybavení |
| R: | 05 | Slaboproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | |
|--|---------------|--|-------------------|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|--|
| Díl: M22-1 | | Slaboproud | 104 129,56 | | | | | | |
| 1 | 2 | Rozšřující modul na DIN lištu pro připojení senzorů sběrnici (1-Wire Extension), kompatibilní s, normou Loxone | ks | 3,00000 | 5 786,46 | 17 359,37 | | Vlastní | |
| 2 | 5 | Snímač NFC s digitální klávesnicí s možností zadávání časově omezených a jednorázových přístupových, kódů, venkovní provedení, rozměry 90 x 90 x max. 20 mm, pro umístění do montážního rámečku společně | ks | 3,00000 | 10 036,58 | 30 109,74 | | Vlastní | |
| s Intercomem, barva bílá pro napojení sběrnici Tree (NFC Code Touch Tree bílá (II. gen)), kompatibilní s normou Loxone | | | | | | | | | |
| 3 | 6 | Intercom s HD kamerou min. 120° širokoúhlým objektivem s reproduktory, napájení PoE, venkovní, provedení, krytí IP44, rozměry 90 x 90 x max. 20 mm, pro umístění do montážního rámečku společně se | ks | 1,00000 | 18 848,55 | 18 848,55 | | Vlastní | |
| Snímačem NFC s digitální klávesnicí (Intercom bílá), kompatibilní s normou Loxone | | | | | | | | | |
| 4 | 7 | Montážní rámeček 2 moduly stříbrná pro instalaci Snímače NFC a Intercomu, rozměry pro umístění, vertikálně 2 ks 90 x 90 x max 20 mm. | ks | 1,00000 | 1 921,25 | 1 921,25 | | Vlastní | |
| 5 | 8 | Montážní rámeček 1 modul stříbrná pro instalaci Snímače NFC, rozměry pro umístění vertikálně 1 ks 90, x 90 x max 20 mm. | ks | 2,00000 | 1 158,55 | 2 317,10 | | Vlastní | |
| 6 | 9 | Elektrozámek 1410RF 24V AC/DC | ks | 3,00000 | 841,00 | 2 523,00 | | Vlastní | |
| 7 | 10 | PoE-Injector kompatibilní s normou withIEEE802.3af, výstupní napětí 56V DC, Výstupní výkon 15,4 W,, přenosová rychlost min. 1 Gbps | ks | 1,00000 | 1 421,00 | 1 421,00 | | Vlastní | |
| 8 | 11 | Čtečka elektronického klíče iButton magnetická, kompatibilní s normou Loxone 1-Wire, montáž na zeď,, panel nebo zařízení | ks | 3,00000 | 1 283,66 | 3 850,97 | | Vlastní | |
| 9 | 12 | PCA Kabel UTP CAT5e patch 3,0 m šedý | ks | 1,00000 | 250,00 | 250,00 | | Vlastní | |
| 10 | 14 | PCA Kabel UTP CAT5e patch 0,5 m šedý | ks | 1,00000 | 120,00 | 120,00 | | Vlastní | |
| 11 | 16 | PCA Montážní materiál včetně kabeláže Rozv. skříň | komplet | 1,00000 | 2 500,00 | 2 500,00 | | Vlastní | |
| 12 | 18 | Jistič 10A jednofázový PL7-B10/1 Eaton | ks | 3,00000 | 190,48 | 571,45 | | Vlastní | |
| 13 | 20 | Kabel: 2 x 1,5 mm2, 2 x 0,6 mm (oranžová/bílá), 2 x 0,6 mm (zelená/bílá); certifikace CPR-třída, B2ca-s1a, d1,a1, UL Certifikát - UL 13 - Kabel pro okruhy s omezeným výkonem, UL Certifikát - UL | m | 67,00000 | 128,18 | 8 587,84 | | Vlastní | |
| 444/CSA C22.2 No. 214 - Datové kabely | | | | | | | | | |
| SO01 - trasa A1 | | | | | | | | | |
| 14 | 21 | Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC+PE dvojitý | m | 67,00000 | 38,62 | 2 587,65 | | Vlastní | |

05 - Změnový list - Původní - odpočtový

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021/22 | Hřiště pro beach sporty |
| O: | SO03 | Beach kurty č.1,2,3+venkovní posezení se sprchou+sklad sport. vybavení |
| R: | 05 | Slaboproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---|---------------|--|------|----------|-----------|------------------|-------|--------------------------|
| 15 | 22 | Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC+PE dvojitý | m | 67,00000 | 38,62 | 2 587,65 | | Vlastní |
| 16 | 23 | Silový kabel pro pohyblivé uložení H07RN-F | m | 67,00000 | 127,97 | 8 573,99 | | Vlastní |
| Díl: M22-10 Slaboproud - ostatní náklady | | | | | | 18 430,00 | | |
| 17 | 001 | Revizní správa | soub | 1,00000 | 3 360,00 | 3 360,00 | | Vlastní |
| 18 | 002 | Zhotovení skutečného provedení | soub | 1,00000 | 2 240,00 | 2 240,00 | | Vlastní |
| 19 | 003 | Doprava materiálu 2% z díla | soub | 1,00000 | 1 850,00 | 1 850,00 | | Vlastní |
| 20 | 004 | Zařízení staveniště 3,5% z díla | soub | 1,00000 | 2 800,00 | 2 800,00 | | Vlastní |
| 21 | 005 | Funkční zkoušky | soub | 1,00000 | 2 700,00 | 2 700,00 | | Vlastní |
| 22 | 006 | Drobný a podružný materiál 3% z díla | soub | 1,00000 | 1 680,00 | 1 680,00 | | Vlastní |
| 23 | 007 | Stavební přípomoc (řezání drážek, vrtání krabiček) | soub | 1,00000 | 3 800,00 | 3 800,00 | | Vlastní |
| Díl: M22-1 Slaboproud | | | | | | 70 410,83 | | |
| 24 | 24 | Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09050 | m | 57,00000 | 104,10 | 5 933,70 | | Vlastní |
| 25 | 25 | Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09040 | m | 57,00000 | 109,45 | 6 238,65 | | Vlastní |
| 26 | 26 | Kabel: 2 × 1,5 mm ² , 2 × 0,6 mm (oranžová/bílá), 2 × 0,6 mm (zelená/bílá); certifikace CPR-třída, B2ca-s1a, d1,a1, UL Certifikát - UL 13 - Kabel pro okruhy s omezeným výkonem, UL Certifikát - UL | m | 21,00000 | 128,18 | 2 691,71 | | Vlastní |

444/CSA C22.2 No. 214 - Datové kabely

SO02 - trasa A2

| | | | | | | | | |
|----|----|---|------|----------|--------|-----------|--|---------|
| 27 | 27 | Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC+PE dvojitý | m | 21,00000 | 38,62 | 811,05 | | Vlastní |
| 28 | 28 | Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC+PE dvojitý | m | 21,00000 | 38,62 | 811,05 | | Vlastní |
| 29 | 29 | Silový kabel pro pohyblivé uložení H07RN-F | m | 21,00000 | 127,97 | 2 687,37 | | Vlastní |
| 30 | 30 | Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09050 | m | 11,00000 | 104,10 | 1 145,10 | | Vlastní |
| 31 | 31 | Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09040 | m | 11,00000 | 109,45 | 1 203,95 | | Vlastní |
| 32 | 50 | Silový kabel pro pohyblivé uložení H07RN-F | m | 25,00000 | 127,97 | 3 199,25 | | Vlastní |
| 33 | 51 | Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09040 | m | 20,00000 | 109,45 | 2 189,00 | | Vlastní |
| 34 | 55 | HS Hardwareová správa - instalace | hod. | 50,00000 | 750,00 | 37 500,00 | | Vlastní |
| 35 | 60 | SS Softwarová správa - konfigurace | hod. | 8,00000 | 750,00 | 6 000,00 | | Vlastní |

05 - Změnový list - Původní - odpočtový

| | | |
|----|---------|--|
| S: | 2021/22 | Hřiště pro beach sporty |
| O: | SO03 | Beach kurty č.1,2,3+venkovní posezení se sprchou+sklad sport. vybavení |
| R: | 05 | Slaboproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost |
|---------------|---------------|---------------|----|----------|-----------|-------------------|-------|--------------------------|
| Celkem | | | | | | 192 970,39 | | |